

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Unvanı: Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Adresi: Saray Mahallesi Site Yolu Caddesi Anel İş Merkezi No: 5/4 34768 Ümraniye/ İstanbul

Telefon ve Faks No: 0216 636 20 00- 0216 636 25 00

E-posta adresi: yatirimci@aneltech.com

Tarih: 25.04.2019

Konu: Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Şirketimiz paylarının bir kısmının Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. ("ANELE") tarafından gönüllü pay alım teklifi yoluyla satın alınması işlemiyle alakalı olarak II-26-1 sayılı Pay Alım Tebliği'nin 21'inci maddesi gereğince hazırlanmış olan rapor ekte sunulmuştur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada İşlem Görmeyen Ortaklıklara İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Mahir Kerem ÇELİKEL

Yönetim Kurulu Üyesi

25.04.2019

Anel
TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.

25/04/2019

RAPOR

Konu : Şirketimiz paylarının bir kısmının Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından gönüllü pay alım teklifi yoluyla satın alınması Hk.

Şirketimiz paylarının bir kısmının II-26-1 Sayılı Pay Alım Tebliği hükümleri çerçevesinde Gönüllü Pay Alım Teklifi ile Anel elektrik Proje taahhüt ve Ticaret A.Ş. "AnelE" tarafından satın alınması ile alakalı olarak Yönetim Kurulumuzun görüşleri aşağıdaki gibi özetlenebilir.

Anel E halihazırda şirketimizin %24,81 hisse ile ortağı durumundadır.

Şirketimizin %47,5 hisse ile iştirak ettiği Anel Yapı Gayrimenkul Yatırım A.Ş. "Anel Yapı" Ümraniye İstanbul'da bulunan Anel İşmerkezi ve Koşuyolu İstanbul'da bulunan işyeri olmak üzere iki farklı lokasyonda gayrimenkulun sahibi konumundadır. Bu gayrimenkuller üzerinden sürdürülen kiralama faaliyetleri aynı zamanda AnelT nin de faaliyetini oluşturmaktadır. Anel Yapı nın bir diğer ana ortağı ise % 47,5 hisse ile aynı zamanda hissedarımız olan AnelE dir.

Şirketimizin Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından yapılan son değerlendirme çalışması itibariyle A Grubu payları için 1,35 , B Grubu Payları için 1,26 beher hisse bedeli tesbit edilmiş olup, toplamda şirketimizin değeri 63,6 Milyon TL olarak belirlenmiştir.

Değerleme raporu ile belirlenen şirket değerine rağmen AnelT nin borsa kotundan çıkartılmadan önce son işlem fiyatının 0,41 olması , şirketimizin piyasada işlem görmüş olan son değerinin yeni hesaplanmış değer olduğuna altında olduğunu ortaya koymaktadır

Bu nedenle %24,81 pay oranıyla AnelT'nin hakim ortaklarından AnelE tarafından AnelT paylarında yapılacak gönüllü pay alım teklifi ile şirketimizin değerinin gerçek seviyelerine çekilmesi ve yatırımcılarımızın çıkarlarının korunması mümkün olacaktır.

Yönetim Kurulumuz yapmış olduğu değerlendirmede AnelE tarafından yapılacak olan Gönüllü Çağrının şirketimiz ve yatırımcılarımız menfaatine olduğuna karar vermiştir.

Kamuoyu ve sayın yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.


TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.